Nodrošināt elektrības pieslēgumu un izpildītāja darbinieku iekļūšanu telpās, kurās ir 

paredzēts veikt pakalpojumu ietvaros noteiktos darbus.  

5. LĪGUMCENAS UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

5.1. Kopējā līgumcena par tehnisko apkopi 24 (divdesmit četros) mēnešos ir 35880,00 EUR 

(trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro 00 centu) bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN).  

5.2. Līgumcena mēnesī par tehnisko apkopi ir 1495,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

deviņdesmit pieci euro 00 centu) bez PVN. 

5.3. Līgumcena par remontdarbu vienu stundu (neieskaitot materiālu izmaksas) 5,00 EUR (pieci 

euro 00 centu) bez PVN.  

5.4. Līgumcenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar pilnīgu un kvalitatīvu tehniskās 

apkopes veikšanu, neieskaitot PVN.

[...]

Rēķina apmaksas termiņš ir 15 (piecpadsmit) darba dienas no tā saņemšanas dienas. 

5.9. Samaksu pasūtītājs veic ar pārskaitījumu izpildītāja bankas kontā. Par samaksas dienu 

uzskatāma diena, kurā pasūtītājs veicis bankas pārskaitījumu. 

5.10. Kopējā līgumcena nedrīkst pārsniegt 41 000,00 EUR (četrdesmit viens tūkstotis euro) bez 

PVN. 

6. GARANTIJAS 

6.1. Izpildītājs sniedz pakalpojumus atbilstoši Sistēmas programmatūras ražotāja kvalitātes 

prasībām. 

6.2. Ja Sistēmā konstatētas nepilnības, kam par iemeslu ir izpildītāja nekvalitatīvi sniegti 

pakalpojumi vai remontdarbos izmantotie nekvalitatīvie materiāli vai detaļas, tad izpildītājs